
ľa lĺomunikaci hl, m, Prahy' a,s'

, 110 00 łaha 1
.Staré [łésto

DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo Barrandovská _ Skalní, schodiště, Praha 5, akce číslo1072

cislo smlouvy objed natele: N3 ll9 l 4Ż3017 9 /01

číslosmlouvy zhotovitele: P-2215.01

l.

Smluvní stľany

1. objednatel: Technlcká správa komunikací hI. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1 - StaréMěsto
lco osąąlzaa
DIC: C203447286 (
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059

a a.s. I

zastoupená: Mgr. Jozefem Sincákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filĺpem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou,členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku s hodnotou p|nění do 2 mil. Kčje oprávněn zastupovat objednatele v
souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, prof. lng. Karel
Pospíšil,Ph.D', místopředseda představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, vedoucí oddělenĺ přípravy a realizace oprav
Pavla Chaurová, technik odd. přípravy a realizace oprav

(dále téŽ,,objednatel")

2. Zhotovitel: KO-KA s.ľ.o.
Sídlo: Na Výšĺnách887116, 170 00 Praha 7 - Bubeneč
ICO:25117297
Dtc. c225117297
Zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C
51132

nka, a.s.

zastoupena. lng. Štěpánem Moučkou, jednatelem

osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních : lng.Štěpán Moucka jednatel
- ve věcech technických: lng. Alena Svěrková

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a2 clánku ltéto smlouvy je povinna smluvní strana, u
které změna nastala, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to průkazným zpŮsobem a bez
zbytecného odkladu. V případě, Že z důvodůnedodrŽení nebo porušenítéto povinnosti dojde ke
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytecného odkladu, co k
tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

-1-



II. Př'eclmět doclatku

d esĺ 'l ho cĺ ne UZAV1 Í aJ tento doclat el< c. ( dále J en Doclatek" ) ke Sml oLlVE o clĺ o al'l
rnl

0/79 ze dne 24 9 20 9 ( dále J en S ollva' ), kteým se slTt LIVNl stľ anv cĺ olrod v 1'l a ZMene

SmlouvY (Doba plnenl clí a) a č l V Srnlouvy (Cella clí la) a č l VI (Platebrrí podmí nky) a to

uvedených dů vodů

ĺ ámct zpÍ acovanl pľ oJektové dokumen tace a proJ ednání koncepce pľ oJel<t ove clokum entace cloš 1o

zä kladě J ednź ł níS Městskou č ástĺ Pľ aha 5 k poŽaclavků rĺ l, které nevyp ývuj ze smlouvy o di o.na
š tění h drogeol cké ho clku pří padě, kcly nebude prokä zán do!edná se o zaJ v ogl posu a V a stateč ná

vsakov acl schopnos t deš ťových od na pozem cl ch ht m. Pľ ahv bude dál e zaJ š těno zpraęovallĺ
projektu nové  ulič rrí  vpusti (polož ky 8 a 9 uveclené  v soupis prací  doclatek č .1 budou faktuľ ovány
v přĺ padě provádělrí  těchto projektových prací ). Bude nezbytné  pľ ové st samostatné  projednání
výjimky zpoź adavků  vyplývajicich zvyhláš ky 398/2000Sb (Vyhláš ka o obecných techrrických
poż ,adavcich zabezpeč ují cí ch bezbaľ ié rové  uŽí váni staveb) a kteľ é  si yyž ,ä dá samostatné  projednání
s Náľ odrrí m institutern pro integľ aci osob. Dále s ohledem na fakt, ž e schodiš tě aktuálně prakticky
neexistuje, bude nezbytné  zajistit uzemni souhlas, pří padně űzemni il'zení  společ ně se stavební m
povolení m.

Dále bude zajiš těno veřejné  osvětlení ' kteľ é  bude vedeno jako samostatný objekt pľ ojektové
dokumentace a bude k němu zajiš těna patÍ lćná inž enýrská č innost.

1

III. Změna č l. IV Smlouvy (Doba plnění  dí la)

Č l. ĺ v. odst. 2. Smlouvy se mění  takto
Termí n ukonč ení  dí la, tj. předání  předání  Č istopisů  PD a vyjádření vš ech dotcených orgánů
státní  správy a samosprávy, vyjádřenĺ  vlastní ků  a správců  inŽenýrských sí tí , rozpoč tu a
výkazu výměr a podání  Žádosti o stavební  povolení , ú zemní ho souhĺ asu, pří padně
ú zemní ho rozhodnutí : do 30. 05.2021

IV. Změna č l. v. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. v. odst. 1. Smlouvy se mění  následovně

Cena clle smlouvy bez DPll:
DPH:
Cena dle smlouvy vč etně DPH:

447 430,00 Kć"

93 960,30 Kč
541 390,30 Kč

Cena ví cepľ ací  ĺ ile cioclatku č . 1 bez DPII:
DPH:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 vč etně DPH:

LĄ7 732,aBKć
31023,72Kć

I78 755,72Kć

Cena ĺ lł e slł rlouvy vč etně doĺ lat]<u č ' 1" bez DPI{
DPH:

595 162,00 Kč
l24 984,02Kč ,
720146,02Kč .Cena dle smlouvy vč etně dodatku č . 1 vč etně DPH:

1

IY.Změna č l. VI. Smlouvy (Platební  podmí nky)

Č l. v. odst. 1. Smlouvy semění  následovrrě: objednatel je povĺ nen zaplatitzhotoviteli cenu Ve
výš i dohodnuté  v č l. V. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli po proVedení  prací  a po předání  a
převzetí  předmětu dí la nebo ieho č ástĺ .

-2-



Dodatek Je nedílnou

Y. Závěrečná ustanovení

součástívýše uvedené Smlouvy Ostatní ustanovení této Smlouvy

tímto Dodatkem výslovně đotčena'ztĺsttlvaJ bęze zmény V platno sti a účinnosti
nejsou

pl tnosti dnem podpi SU oprávněných zástupců obou smluvních stran a uclnno stt
nabYv a a

zveÍejĺěniv regtstru sml UV

Zhotovitel pľohlašuje,Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden v Centľální evidenci

íäi'"f""n"ické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

řä''i'niL""íhl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
'riiłii"n,

předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

;;;;y pioilus.'3ĺ,žeskutečnosti uvedenév Dodatku ne.považuji za obchodní tajemství ve smyslu

í joá ôuoa''stét'o zákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.
t

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv d|e zćtkona

č,.34O12OI5 Sb.' o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o ľegistru smluv (zákon o registru smluv)' zĄistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, pŤlčrcmžobjednatel i zhotovitel

obdrži po 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:
a) Příloha č.1 - Podrobná specifikace ceny

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dođatku,že s jeho obsahem souhlasí,

ažeDodatek uzavirají svobođněa vážĺě,žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urěitý

a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Pľaze dne
2?.'1r. 2040

V Praze dne

objednatel
Technická správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s

zhotovitel
KO-KA s.r.o

Karel :

Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s. Moučka
jednatel společnosti

TEcli. .. ' ;.l''l,l-:o * 1,-ĺ.'p1,.i"lNlKAcĺ

- i i''n. P[<ÄľlY' il.s
Rásnovkłi ; l'}lj, i r()

,,,í) P,łAHA 1

;'Ü

aJ-

. ,'^ô prol.xtová a inźenýĺská
Ko-Ka' ' kanceláŕ

-

Í xancelář : koła.oko.ka.cz
! Tháku'o"a 7 Tel.: 233321 234
l ĺss z9 Praha 6 ola cz25117297



kace Pracl
TSK a.s'

nĺproiektové dokumentace

ndovská - Skalní, schodiště, Praha 5, akce číslo1072"

nákladtl
Schody + odvodněnĺ + osvětlení

Obsah dokumentace- Dokumentace pro ohlášenĺ
ohlášenĺstavby
Dokumentace pro zadánĺ poloŽkovým rozpočtem a soupisem pracĺ

Termín: Podle poŽadavku objednatele

Uchazeć: KO'KA s'r.o.

A) Projektové výĺoly.'
1) Tabulka odvěfuĺ

2) Pásmo náročnosti

3) KoeÍicĺent rozsahu

Podrobná speciÍikace ceny

cena dle sazebnĺku UNlKA 2019

JP

Đvz
4) odhad investičnĺchnákladů

5) max. cena celkové přĺpravy stavby
6) min. cena celkové přĺpľavy stavby

7) cena maximálnĺ (rekonstrukce)

8) cena JP

9) cena D\lZ

B) Podklady a prtbkumy nezahrntÍé v ceně projektu
1) obstaránĺ a digitalizace mapových podkladů
2) Zaměřenĺ doplněnĺ
3) obstaránĺpodkladů na katastrálnĺm úřadě

4) Stavebně techniclcý průzkum

5) Průzkumy poduličníchsĺtĺdle dokumentace správců
potvaenĺ a zakreslenĺ do situace
6) majektopĺávnípodklady
7) Návrh Dlo
8) Projednánĺs policii CR
9) Návrh veřejného osvětlenĺ
1 0) hydrotechnichý průzkum

11) Správní a jinépoplatky

Cena nabĺdĘ ad B

JP A8) +B) Pľt'lzkumv

Dopľacovánĺ DVZ A9) PoloŽkový rozpočet

c) tč_Pľoiednání s oľgánv a ohtášení stavbv
podle nákladů 8% z A7)
1) projednánĺ se správci sĺtĺ
2) zajiŠtěnĺkoord stanovisla MC P5 : oD,oŽP, oPP
3) Zajištěnĺvyjádřenĺ vlastníkůpozemku
4) Pľojednánĺse správou zeleně
5) vĺcetisĘ pro projednánĺ
6) vypracovánĺ a podánĺ Žádosti

Přĺloha č.1 Dodatku číslo1

smlouvy c: P-2215.01

JP
DVZ - DPS

2 800 000 Kč

hod

10 paré

Cena pľojektu
JP+B

389 914,00

Datum

Ae)
86 048,00

c)

Stránka 1

podpis



Podíobná specifi kace ceny

prací pro objednatele TsK a's. Pří|oha č.1Dodatku číslo1

č-smlouvy zhotovite|e: P-2215.o1

č-smlouvy objednatele: N3l19l423ol79
pľojektovédokumentace a zajištěníĺnŽenýrskéčinnosti

_ skalnĺ, schodiŠtě'Praha 5, akce čĺslo1072''

Ko-KA s.ľ'o'

dle poŹadavku objednatel

dokum.ntaoe:
pŕo stavební povolenĺ, územnířízenĺ

pro Výběr zhotovitele

rozpoćet a soupis pracr

sMLoUvA o DĺLo NAVYŚENI PRAci v DoDAŤKU t. { soD + DoDATEK o. íoELKEM

odhad nákladú schodiště 2 000 000 Kě

cena dle sazebnĺku UNlKA 2019

odvodnění + osvět|el 2 80o 000 Kě schodiště' odvodněn 2 800 000 Kč

A) Proicktové Výkonv
1) Tabulka odvětvĺ

cena dle sazebníku UN|KA 2019 cena dle sazebníku UNlKA 2019

2) Pásmo náĺočnosti

3) KoeÍicient íozsahu - DsJ
koeficient roŻsahu - DVz

4) odhad investičníchnákladů

5} mď. cena celkové přípravy stavby
6) min. cena celkové přĺpravy stavby
7) cena maximální (rekonskukce)

8! oena JP

9l cena DVZ

Bl Podkladva DÍúzkumv
nGzahrnuté v ccně pÍoicktu
'í} obstarání a digĺtalizace mapových
podkladar

2\ Żaméíení
3) obstarání podkladú na katastrálním
úřadě
4) stavebně technický plůzkum

5) Průzkumy poduličníchsítĺdle
dokumentace spÍávcü
potvrzení a Żakreslenĺ do situace
ô) majelrtoprávnĺ podklady

7) NáVrh Dlo
B) Projednání s policii cR
g) NáVrh Veřejného osvétlení
1 0) hydrotechnichý prÜEkum

11) spráVnÍ ajiné poplatky

C.na nabidlry ad B

GELKEM za nabidkv: A8) łA9l + B)

c) lc - přoicdnánĺ s Doss. ls.
stavconĺ povolcńt a úiáńnińeni
podlc nákladů 8% : A7'
1) prcjednání se spíáVci sítĺ
2J Zallstenl koord sľanovlsla Mc P5:
oD'oŹP' oPP'...
3) ZajištěníVy.iádření Vlastnĺkťl pozemku
4) Projednání se spráVou Želeně
5) vícetisky pro projednáni
6) Vypracovánĺ a podání źádosii
CELKEM za nabidku: C)

Gelkem za nabídku PD a lC:
A8)+A9)+B)+C)

CE
DP


